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Protokół z XLIX Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
   

Protokół Nr XLIX/2022 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

Ad.1 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady XLIX 

nadzwyczajnej sesji zwołanej na dzień 13 grudnia 2022 roku na godzinę 14:00. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz przywitał Burmistrza 

Korsz, radnych oraz pracowników Urzędu. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad 

sesji przy obecności jedenastu radnych. 

 Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022. 

  4.  Zamknięcie obrad sesji. 

 Ad.2 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy są uwagi  

do porządku obrad? 

Burmistrz Korsz Jan Adamowicz zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad 

dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego 

programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 

roku”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz  zapytał, kto z państwa 

radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie  

zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku”? 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 radnych głosowało „za” wprowadzeniem 

projektu uchwały, 0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

Projekt uchwały wprowadzono do porządku obrad. 

Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 1 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za  przyjęciem porządku obrad po wprowadzonych zmianach? 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 11 radnych głosowało „za” porządkiem obrad, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

Porządek obrad został przyjęty. 

Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 3 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
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   a) zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022, 

            b) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Korsze  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku”, 

  4.  Zamknięcie obrad sesji. 

Ad.3a) 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022, stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 3a) do niniejszego protokołu. 

  Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz poinformowała, że wpłynęły środki na wypłatę  

dla gospodarstw domowych na sfinansowanie rekompensat dotyczących innych źródeł ciepła, 

przyznano środki na wypłatę dodatków węglowych oraz wpłynęły środki na zadania świadczenia 

pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym należało wszystko to wprowadzić 

do ww. uchwały. W związku z tym dochody zwiększą się o kwotę 1.051.269,00 zł, wydatki ulegną 

zmianie o 1.051,269,00 zł. 

 Do obrad XLIX sesja dołączyła radna Urszula Romańczuk. 

 Obecnych 12 radnych. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na 2022 rok? 

 W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosował „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „ od głosowania. 

 Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 3a) do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr XLIX/313/2022 w sprawie zmian w budżecie Korsze na rok 2022, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 3a)  do niniejszego protokołu. 

 Ad.3b) 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku”, 

stanowi załącznik nr 1 w punkcie 3b) do niniejszego protokołu. 

 Radca Prawny Gminy Korsze Żanetta Jania wyjaśniła, że Nadzór Prawny ściśle i wąsko 

podchodzi do rozdziału kompetencji pomiędzy organem wykonawczym a organem stanowiącym. 

Dodała, że uznano, że to organ wykonawczy ma ustalać skład komisji jak i jej liczebność. Również 

zapis dotyczący rozwiązania komisji konkursowej nie jest uprawnieniem rady, aby o tym decydować. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego 

programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 

roku”? 

 W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „ od głosowania. 

 Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 3b) do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr XLIX/314/2022 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego 

programu współpracy Gminy Korsze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2023 roku”, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 3a)  do niniejszego protokołu. 

 Ad.4 
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   Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął XLIX Sesję Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz. 14:11 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej  

Ewelina Dziębowska 

                                                                   Andrzej Wankiewicz 

 


